
 1

Zarządzenie nr 10 
 

Dziekana Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 
z dnia 01 października 2010 roku 

 
w sprawie terminów składania egzaminów oraz zwracania indeksu i karty okresowych 

osiągnięć do dziekanatu w roku akademickim 2010/2011 na Wydziale Geodezji 
i Gospodarki Przestrzennej 

 
 

Działając na podstawie § 26 ust 2 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie oraz § 24 ust 6 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Student w roku akademickim 2010/2011 przystępuje do egzaminu z indeksem i kartą 
okresowych osiągnięć, po uprzednim zaliczeniu zajęć obowiązkowych, w następujących 
terminach, z zastrzeżeniem ust 3 i 4:  

a) semestr zimowy – do 18 lutego 2011 roku;  
b) semestr letni – do 16 września 2011 roku; 

2. Terminy, o których mowa w ust. 1, z uwzględnieniem zapisów § 31 ust 7 Regulaminu 
Studiów Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, mają zastosowanie w 
przypadku przedmiotów niekończących się egzaminem, z zastrzeżeniem ust 3 i 5.  

3. W szczególnych przypadkach Prodziekan może ustalić inny termin składania 
egzaminów i zaliczeń zajęć obowiązkowych. 

4. Terminy składania egzaminów, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą studentów, którzy 
na podstawie § 32 ust 1 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie złożyli wniosek o przeprowadzenie egzaminu komisyjnego. 

5. Terminy zaliczeń zajęć obowiązkowych, o których mowa w ust. 2 nie dotyczą studentów, 
którzy na podstawie § 24 ust 7 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie złożyli wniosek o komisyjne sprawdzenie wiadomości 
studenta. 

 
§ 2 

 
1. Nauczyciele akademiccy nie mogą wyznaczać późniejszych terminów składania 

egzaminów niż zawarte w § 1 ust 1, z zastrzeżeniem § 1 ust 3 i 4.  
2. Nauczyciele akademiccy nie mogą wyznaczać późniejszych terminów zaliczeń zajęć 

obowiązkowych niż zawarte w § 1 ust 1, z zastrzeżeniem § 1 ust 3 i 5.  
 

§ 3 
 

1. Student zwraca indeks i kartę okresowych osiągnięć do dziekanatu w roku akademickim 
2010/2011, z zastrzeżeniem ust 2, 3 i 4, w następujących terminach,:  

a) semestr zimowy – do 25 lutego 2011 roku;  
b) semestr letni – do 30 września 2011 roku; 

2. W szczególnych przypadkach Prodziekan może ustalić inny termin zwracania do 
dziekanatu indeksu i karty okresowych osiągnięć. 



 2

3. Terminy, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą studentów, którzy na podstawie § 32 ust 
1 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie złożyli 
wniosek o przeprowadzenie egzaminu komisyjnego. 

4. Terminy, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą studentów, którzy na podstawie § 24 
ust 7 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie złożyli 
wniosek o komisyjne sprawdzenie wiadomości studenta. 

 
§ 4 

 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2010 roku. 
2. Zarządzenie obowiązuje do 30 września 2011 roku. 
 
 
 

………………………………………………… 
 

dr hab. inż. Krzysztof Świątek, prof. UWM 
Dziekan Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Przestrzennej 

 


